福州职业技术学院（党政办公室）
榕职院办〔2010〕4号
关于学院2009-2010学年

第二学期开学初有关事项的通知

各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

现将2009—2010学年第二学期开学初有关事宜通知如下：

1、2月27日（星期六）全体行政、教辅人员上班。接送教职工车辆开通三条：（1）电大线路；（2）王庄（仓山）线路；（3）省图线路。接送时间同上学期上、下班接送时间。

2、2月28日（元宵节）休息一天。

3、3月1日（星期一）全体教职工上班。教职工接送车辆按上学期五条线路正常上班时间发车，电大线路增加一部大巴、商贸系派一部中巴接送（19座中巴停开）。

3月1日（星期一）上午8：30在学术报告厅召开学院2009-2010学年第二学期期初教职工大会，请全体教职工于上午8:20前入场完毕。

特此通知。
学院党政办
                                    二○一○年二月二十五日
主题词：行政工作   期初  事项   通知
  抄送：院领导、存档。
  福州职业技术学院党政办公室             2010年2月25日印发   （共印32份）